
Classement Nom Prénom Club Abbrev. Catégorie Distance Temps Organisme

1 LORET Maxime SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET SE 25 01:26:24.23 5 tours CHPT N-A

2 GAY Raphaël SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET SE 25 01:28:49.81 5 tours CHPT N-A

3 LE NY Benjamin SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET ES 25 01:29:58.44 5 tours CHPT N-A

4 BASSONS Christophe ARTIGUES VÉLO CLUB M40 25 01:30:59.11 5 tours CHPT N-A

5 PASQUET Audric CCM47 SE 25 01:33:44.61 5 tours CHPT N-A

6 LEJEUNE Nicolas TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX M30 25 01:35:05.81 5 tours CHPT N-A

7 VERSPIEREN Pierre VELO CLUB POMPONNAIS ES 25 01:35:26.47 5 tours CHPT N-A

8 GAUTHIER Anthony TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX M30 25 01:36:41.74 5 tours CHPT N-A

9 BLONDET Frédéric TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX M30 25 01:37:41.55 5 tours CHPT N-A

10 LIGNERON Valentin CÔTE DE BEAUTÉ CYCLISME ES 25 01:38:47.09 5 tours CHPT N-A

11 COSTE Vincent FIRSTEAM64 ES 25 01:39:57.26 5 tours CHPT N-A

12 CASTAGNET Denis CC MARMANDE 47 M30 25 01:41:14.06 5 tours CHPT N-A

13 MONTMAUR Lucas FRC ES 25 01:41:24.27 5 tours CHPT N-A

14 RAMON Clément CS CASSENEUIL SE 25 01:43:05.66 5 tours CHPT N-A

15 VANRENTERGHEM Paul VTT GAURIAC SE 25 01:43:06.50 5 tours CHPT N-A

16 LHOPITEAU Franck CREUSE OXYGENE GUERET M40 25 01:43:32.42 5 tours CHPT N-A

17 ASQUIÉ Julien VTT MONTAGRIER SL M30 25 01:43:44.08 5 tours CHPT N-A

18 BONENFANT Nicolas VELOCLUB NAINTRÉEN ES 25 01:45:24.16 5 tours CHPT N-A

19 GARRIGUE Adrien VELO CLUB POMPONNAIS ES 25 01:46:12.69 5 tours CHPT N-A

20 BERNEDE Yoan CHEVREUILS VTT M30 25 01:47:09.42 5 tours CHPT N-A

21 LIBERGE Christophe PAU VELO 64 M40 25 01:47:30.40 5 tours CHPT N-A

22 TIXIER Guillaume AC BOURGANEUF SE 25 01:47:59.63 5 tours CHPT N-A

23 DACONCEICAO Alexandre FREE RIDER CLUB ES 25 01:48:13.33 5 tours CHPT N-A

24 SERRERO Benoit VTT MONTAGRIER SL ES 25 01:27:00.19 4 tours CHPT N-A

25 DELAIGUE Hugo V.C.CHARENTE OCEAN SE 25 01:28:06.66 4 tours CHPT N-A

26 MOUGNEAU Steven VTT MONTAGRIER SL ES 25 01:29:36.91 4 tours CHPT N-A

27 DURRUTY Ronan OLORON Ô BÉARN SPORT NATURE ES 25 01:30:02.86 4 tours CHPT N-A

28 PAROT Sylvain TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX M30 25 01:30:13.59 4 tours CHPT N-A

29 SARRAZIN Lionel CERCLE AQUITAIN M40 25 01:31:33.16 4 tours CHPT N-A

30 VERGNAUD Fabien VTT HAUT LIMOUSIN M30 25 01:31:38.42 4 tours CHPT N-A

31 MOUSTACHE Karim MONTAGRIER SL M30 25 01:32:59.97 4 tours CHPT N-A

32 GOUMARD Laurent VTT GAURIAC M40 25 01:33:02.30 4 tours CHPT N-A

33 JAUZELON Kevin VTT MONTAGRIER SL SE 25 01:34:47.79 4 tours CHPT N-A

34 CAILLIAUX Corentin TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX ES 25 01:35:22.33 4 tours CHPT N-A

35 GEGADEN Victor COTE DE BEAUTE CYCLISME ES 25 01:35:44.28 4 tours CHPT N-A

36 SALON Valentin VÉLO SILEX ES 25 01:36:17.46 4 tours CHPT N-A

37 LAGARDE Jean VTT HAUT LIMOUSIN SE 25 01:42:02.57 3 tours CHPT N-A

38 AURIACOMBE Antoine VTT GAURIAC ES 25 01:42:15.78 3 tours CHPT N-A

39 MAITRE Timothee AS PERIGORD BESSEDE ES 25 01:45:41.34 3 tours CHPT N-A

40 CARRER Aurélien VELO CLUB POMPONNAIS ES 25 01:46:09.87 3 tours CHPT N-A

41 LACLOTTE Florent TEAM FARGUES CYCLES GUEREAU ES 25 01:49:58.68 3 tours CHPT N-A

42 DUPIN Baptiste CS CASSENEUIL ES 25 01:52:29.09 3 tours CHPT N-A

43 FELLONNEAU Marvin TEAM FARGUES CYCLES GUEREAU ES 25 01:55:44.87 3 tours CHPT N-A

44 CLUZEAU Charles VCCO SE 25 01:02:38.25 3 tours CHPT N-A

45 LHOPITEAU Maxime TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX SE 25 00:42:56.26 2 tours CHPT N-A

46 RAVEL Bastien TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX ES 25 00:45:36.57 2 tours CHPT N-A

47 VIGNEAUD Johann ROYAN CÔTE DE BEAUTÉ CYCLISME M30 25 00:19:37.56 1 tour CHPT N-A

SAINT POMPON VELO CLUB POMPONNAIS



Classement Nom Prénom Club Abbrev. Catégorie Distance Temps Organisme

1 LEJEUNE Nicolas TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX M30 25 01:35:05.81 CHPT N-A

2 GAUTHIER Anthony TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX M30 25 01:36:41.74 CHPT N-A

3 BLONDET Frédéric TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX M30 25 01:37:41.55 CHPT N-A

4 CASTAGNET Denis CC MARMANDE 47 M30 25 01:41:14.06 CHPT N-A

5 ASQUIÉ Julien VTT MONTAGRIER SL M30 25 01:43:44.08 CHPT N-A

6 BERNEDE Yoan CHEVREUILS VTT M30 25 01:47:09.42 CHPT N-A

7 PAROT Sylvain TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX M30 25 01:30:13.59 CHPT N-A

8 VERGNAUD Fabien VTT HAUT LIMOUSIN M30 25 01:31:38.42 CHPT N-A

9 MOUSTACHE Karim MONTAGRIER SL M30 25 01:32:59.97 CHPT N-A

10 VIGNEAUD Johann ROYAN CÔTE DE BEAUTÉ CYCLISME M30 25 00:19:37.56 CHPT N-A

Classement Nom Prénom Club Abbrev. Catégorie Distance Temps Organisme

1 LE NY Benjamin SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET ES 25 01:29:58.44 CHPT N-A

2 VERSPIEREN Pierre VELO CLUB POMPONNAIS ES 25 01:35:26.47 CHPT N-A

3 LIGNERON Valentin CÔTE DE BEAUTÉ CYCLISME ES 25 01:38:47.09 CHPT N-A

4 COSTE Vincent FIRSTEAM64 ES 25 01:39:57.26 CHPT N-A

5 MONTMAUR Lucas FRC ES 25 01:41:24.27 CHPT N-A

6 BONENFANT Nicolas VELOCLUB NAINTRÉEN ES 25 01:45:24.16 CHPT N-A

7 GARRIGUE Adrien VELO CLUB POMPONNAIS ES 25 01:46:12.69 CHPT N-A

8 DACONCEICAO Alexandre FREE RIDER CLUB ES 25 01:48:13.33 CHPT N-A

9 SERRERO Benoit VTT MONTAGRIER SL ES 25 01:27:00.19 CHPT N-A

10 MOUGNEAU Steven VTT MONTAGRIER SL ES 25 01:29:36.91 CHPT N-A

11 DURRUTY Ronan OLORON Ô BÉARN SPORT NATURE ES 25 01:30:02.86 CHPT N-A

12 CAILLIAUX Corentin TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX ES 25 01:35:22.33 CHPT N-A

13 GEGADEN Victor COTE DE BEAUTE CYCLISME ES 25 01:35:44.28 CHPT N-A

14 SALON Valentin VÉLO SILEX ES 25 01:36:17.46 CHPT N-A

15 AURIACOMBE Antoine VTT GAURIAC ES 25 01:42:15.78 CHPT N-A

16 MAITRE Timothee AS PERIGORD BESSEDE ES 25 01:45:41.34 CHPT N-A

17 CARRER Aurélien VELO CLUB POMPONNAIS ES 25 01:46:09.87 CHPT N-A

18 LACLOTTE Florent TEAM FARGUES CYCLES GUEREAU ES 25 01:49:58.68 CHPT N-A

19 DUPIN Baptiste CS CASSENEUIL ES 25 01:52:29.09 CHPT N-A

20 FELLONNEAU Marvin TEAM FARGUES CYCLES GUEREAU ES 25 01:55:44.87 CHPT N-A

21 RAVEL Bastien TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX ES 25 00:45:36.57 CHPT N-A

Classement Nom Prénom Club Abbrev. Catégorie Distance Temps Organisme

1 BASSONS Christophe ARTIGUES VÉLO CLUB M40 25 01:30:59.11 CHPT N-A

2 LHOPITEAU Franck CREUSE OXYGENE GUERET M40 25 01:43:32.42 CHPT N-A

3 LIBERGE Christophe PAU VELO 64 M40 25 01:47:30.40 CHPT N-A

4 SARRAZIN Lionel CERCLE AQUITAIN M40 25 01:31:33.16 CHPT N-A

5 GOUMARD Laurent VTT GAURIAC M40 25 01:33:02.30 CHPT N-A

Classement Nom Prénom Club Abbrev. Catégorie Distance Temps Organisme

1 LORET Maxime SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET SE 25 01:26:24.23 CHPT N-A

2 GAY Raphaël SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET SE 25 01:28:49.81 CHPT N-A

3 PASQUET Audric CCM47 SE 25 01:33:44.61 CHPT N-A

4 RAMON Clément CS CASSENEUIL SE 25 01:43:05.66 CHPT N-A

5 VANRENTERGHEM Paul VTT GAURIAC SE 25 01:43:06.50 CHPT N-A

6 TIXIER Guillaume AC BOURGANEUF SE 25 01:47:59.63 CHPT N-A

7 DELAIGUE Hugo V.C.CHARENTE OCEAN SE 25 01:28:06.66 CHPT N-A

8 JAUZELON Kevin VTT MONTAGRIER SL SE 25 01:34:47.79 CHPT N-A

9 LAGARDE Jean VTT HAUT LIMOUSIN SE 25 01:42:02.57 CHPT N-A

10 CLUZEAU Charles VCCO SE 25 01:02:38.25 CHPT N-A

11 LHOPITEAU Maxime TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX SE 25 00:42:56.26 CHPT N-A



Classement Nom Prénom Club Nom Catégorie Distance Temps Arrondi Organisme

1 PATEAU Mattis DESTINATION MTB RACE Junior 20 01:14:40 4 tours 1 CHPT N-A

2 COUDOUIN Enguerrand FRC Junior 20 01:15:32 4 tours 2 CHPT N-A

3 THUBLIER Theo VTT GAURIAC Junior 20 01:16:39 4 tours 3 CHPT N-A

4 SAINT AMAND Victorien AS PERIGORD BESSEDE Junior 20 01:17:19 4 tours 4 CHPT N-A

5 LE ROUX Alexandre PEUJARD VÉLO CLUB Junior 20 01:19:15 4 tours 5 CHPT N-A

6 TARRADE Matthieu VTT HAUT LIMOUSIN Junior 20 01:21:04 4 tours 6 CHPT N-A

7 SCELO Lucas COTE DE BEAUTÉ CYCLISME Junior 20 01:21:52 4 tours 7 CHPT N-A

8 ROY Florian PEUJARD VÉLO CLUB Junior 20 01:22:57 4 tours 8 CHPT N-A

9 CHANTEAU Patrice VTT EVASION POURPRE Master 50 20 01:26:25 4 tours 1 CHPT N-A

10 RAMBEAU Jeremie CREUSE OXYGENE Junior 20 01:27:13 4 tours 9 CHPT N-A

11 PASSELANDE Chloé CLUB VTT EVASION POURPRE Senior Dame 20 01:27:49 4 tours 1 CHPT N-A

12 BENITEZ Elie UC BRIVISTE Junior 20 01:29:52 4 tours 10 CHPT N-A

13 MENUT Audrey SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET Senior Dame 20 01:30:21 4 tours 2 CHPT N-A

15 FAUCOUNEAU Arnaud TEAM FARGUES CYCLES GUEREAU Junior 20 01:34:15 4 tours 11 CHPT N-A

16 KURTZ Thomas JURANCON CYCLISME COMPETITION Junior 20 01:35:37 4 tours 12 CHPT N-A

17 LAVALETTE Paul JARNAC VTT Junior 20 01:37:26 4 tours 13 CHPT N-A

18 ZANARDO Lucas JURANCON CYCLISME COMPETION Junior 20 01:40:06 4 tours 14 CHPT N-A

19 SOUCHON Marie-Sarah COTE DE BEAUTE CYCLISME Senior Dame 20 01:14:41 3 tours 3 CHPT N-A

20 FERNEZ Andy US COLOMIERS CYCLISME Junior 20 01:16:04 3 tours 15 CHPT N-A

21 LAQUEBE Amelie LES BLAIREAUX DE LIGUEUX Senior Dame 20 01:16:12 3 tours 4 CHPT N-A

22 LEGER Arthur V.C LA SOUTERRAINE Junior 20 01:16:13 3 tours 16 CHPT N-A

23 VALEGEAS Paul ASPTT VÉLO BRIVE AGGLO Junior 20 01:17:52 3 tours 17 CHPT N-A

24 DELUCHE Laurent U.S. NANTIAT Master 50 20 01:17:55 3 tours 2 CHPT N-A

25 DONNEGER HERVE VTT GAURIAC Master 50 20 01:17:56 3 tours 3 CHPT N-A

26 BORDIGNON Florian ACCRO VELO Junior 20 01:17:57 3 tours 18 CHPT N-A

27 BÉLUGUE Thierry VTT EVASION POURPRE Master 50 20 01:20:22 3 tours 4 CHPT N-A

28 BOURDIN Thierry LES BLAIREAUX DE LIGUEUX Master 50 20 01:20:29 3 tours 5 CHPT N-A

29 DE SOUSA Armando AS PÉRIGORD BÉSSEDE Master 50 20 01:28:23 3 tours 6 CHPT N-A

30 BONNAFOUS Léa EXCITED RIDERS Senior Dame 20 01:38:23 3 tours 5 CHPT N-A

31 TERRASSON Mathis VCN Junior 20 00:40:41 2 tours 19 CHPT N-A

32 INNOUCHE Jérémy VTT EVASION POURPRE Junior 20 00:56:01 2 tours 20 CHPT N-A

33 SARCIAT LAFAURIE Jules LESCAR V SPRINT Junior 20 01:17:03 1 tour 21 CHPT N-A

34 POEUF Clara CREUSE OXYGENE Senior Dame 20 00:24:47 2 tour 6 CHPT N-A

Classement Nom Prénom Club Nom Catégorie Distance Temps Arrondi Organisme

PASSELANDE Chloé CLUB VTT EVASION POURPRE Senior Dame 20 01:27:49 4 tours 1 CHPT N-A

MENUT Audrey SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET Senior Dame 20 01:30:21 4 tours 2 CHPT N-A

SOUCHON Marie-Sarah COTE DE BEAUTE CYCLISME Senior Dame 20 01:14:41 3 tours 3 CHPT N-A

LAQUEBE Amelie LES BLAIREAUX DE LIGUEUX Senior Dame 20 01:16:12 3 tours 4 CHPT N-A

BONNAFOUS Léa EXCITED RIDERS Senior Dame 20 01:38:23 3 tours 5 CHPT N-A

POEUF Clara CREUSE OXYGENE Senior Dame 20 00:24:47 2 tour 6 CHPT N-A

Classement Nom Prénom Club Nom Catégorie Distance Temps Arrondi Organisme

PATEAU Mattis DESTINATION MTB RACE Junior 20 01:14:40 4 tours 1 CHPT N-A

COUDOUIN Enguerrand FRC Junior 20 01:15:32 4 tours 2 CHPT N-A

THUBLIER Theo VTT GAURIAC Junior 20 01:16:39 4 tours 3 CHPT N-A

SAINT AMAND Victorien AS PERIGORD BESSEDE Junior 20 01:17:19 4 tours 4 CHPT N-A

LE ROUX Alexandre PEUJARD VÉLO CLUB Junior 20 01:19:15 4 tours 5 CHPT N-A

TARRADE Matthieu VTT HAUT LIMOUSIN Junior 20 01:21:04 4 tours 6 CHPT N-A

SCELO Lucas COTE DE BEAUTÉ CYCLISME Junior 20 01:21:52 4 tours 7 CHPT N-A

ROY Florian PEUJARD VÉLO CLUB Junior 20 01:22:57 4 tours 8 CHPT N-A

RAMBEAU Jeremie CREUSE OXYGENE Junior 20 01:27:13 4 tours 9 CHPT N-A

BENITEZ Elie UC BRIVISTE Junior 20 01:29:52 4 tours 10 CHPT N-A

FAUCOUNEAU Arnaud TEAM FARGUES CYCLES GUEREAU Junior 20 01:34:15 4 tours 11 CHPT N-A

KURTZ Thomas JURANCON CYCLISME COMPETITION Junior 20 01:35:37 4 tours 12 CHPT N-A

LAVALETTE Paul JARNAC VTT Junior 20 01:37:26 4 tours 13 CHPT N-A

ZANARDO Lucas JURANCON CYCLISME COMPETION Junior 20 01:40:06 4 tours 14 CHPT N-A

FERNEZ Andy US COLOMIERS CYCLISME Junior 20 01:16:04 3 tours 15 CHPT N-A

LEGER Arthur V.C LA SOUTERRAINE Junior 20 01:16:13 3 tours 16 CHPT N-A

VALEGEAS Paul ASPTT VÉLO BRIVE AGGLO Junior 20 01:17:52 3 tours 17 CHPT N-A

BORDIGNON Florian ACCRO VELO Junior 20 01:17:57 3 tours 18 CHPT N-A

TERRASSON Mathis VCN Junior 20 00:40:41 2 tours 19 CHPT N-A

INNOUCHE Jérémy VTT EVASION POURPRE Junior 20 00:56:01 2 tours 20 CHPT N-A

SARCIAT LAFAURIE Jules LESCAR V SPRINT Junior 20 01:17:03 1 tour 21 CHPT N-A

Classement Nom Prénom Club Nom Catégorie Distance Temps Arrondi Organisme

Nom Prénom Club Nom Catégorie Distance Temps Arrondi Organisme

CHANTEAU Patrice VTT EVASION POURPRE Master 50 20 01:26:25 4 tours 1 CHPT N-A



DELUCHE Laurent U.S. NANTIAT Master 50 20 01:17:55 3 tours 2 CHPT N-A

DONNEGER HERVE VTT GAURIAC Master 50 20 01:17:56 3 tours 3 CHPT N-A

BÉLUGUE Thierry VTT EVASION POURPRE Master 50 20 01:20:22 3 tours 4 CHPT N-A

BOURDIN Thierry LES BLAIREAUX DE LIGUEUX Master 50 20 01:20:29 3 tours 5 CHPT N-A

DE SOUSA Armando AS PÉRIGORD BÉSSEDE Master 50 20 01:28:23 3 tours 6 CHPT N-A



Classement Nom Prénom Club Nom Catégorie Classement catégorieOrganisme

1 RIBOULET Alex SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET Cadet 1 CHPT N-A

2 VINCENT Teddy RAID'N TRAIL Cadet 2 CHPT N-A

3 SOUCHON Antonin COTE DE BEAUTÉ CYCLISME Cadet 3 CHPT N-A

4 VATIN Alrick Cadet 4 CHPT N-A

5 GOUMARD Lucas VTT GAURIAC Cadet 5 CHPT N-A

6 BOUTIN Paul VELO CLUB POMPONNAIS Cadet 6 CHPT N-A

7 PICHON Hugo TEAM FRC Cadet 7 CHPT N-A

8 CONGRATEL Louis ASPTT VÉLO BRIVE AGGLO Cadet 8 CHPT N-A

9 LUSTENBERGER Leo VCBA Cadet 9 CHPT N-A

10 HOURCAUX Teva AVC LIBOURNAIS Cadet 10 CHPT N-A

11 ONESTI Romaric US NANTIAT Cadet 11 CHPT N-A

12 DELUCHE Celestin U.S. NANTIAT Cadet 12 CHPT N-A

13 SOULAT Theo OLORON O BEARN SPORT NATURE Cadet 13 CHPT N-A

14 BAUGÉ Timoty PEUJARD VELO CLUB Cadet 14 CHPT N-A

15 MONTHIEUX Quentin TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX Cadet 15 CHPT N-A

16 MARTIN Tristan VCS LA SOUTERRAINE Cadet 16 CHPT N-A

17 BELLOTEAU Arnaud TEAM FRC Cadet 17 CHPT N-A

18 PRADAL Thibaut VTT ARGENTAT Cadet 18 CHPT N-A

19 FORGIT Mathéo VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC Cadet 19 CHPT N-A

20 PELISSIER Valerian AS PERIGORD BESSEDE Cadet 20 CHPT N-A

21 TERRIGEOL Emma VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC Junior Fille 1 CHPT N-A

22 BAHLOUL Sami VELO CLUB POMPONNAIS Cadet 21 CHPT N-A

23 TERRIGEOL Tom VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC Cadet 22 CHPT N-A

24 FLOC Mickael PEUJARD VÉLO CLUB Cadet 23 CHPT N-A

25 GEITER Kentin ASPTT VÉLO BRIVE AGGLO Cadet 24 CHPT N-A

26 BLONDEAU Evan CREUSE OXYGENE Cadet 25 CHPT N-A

27 DELORD Alexandre VELO SILEX Cadet 26 CHPT N-A

28 BOUERY Thomas CREUSE OXYGENE Cadet 27 CHPT N-A

29 MERLOT Theo U.V. POITIERS Cadet 28 CHPT N-A

30 CONFOLENS Thomas CHEVREUILS VTT Cadet 29 CHPT N-A

31 CAMINADE Gabin EVCC BERGERAC Cadet 30 CHPT N-A

32 BOUCHÉ --TER  HEIDE Léa VELO SILEX Junior Fille 2 CHPT N-A

33 LAFFONT Tom ACCRO VELO SPORTS NATURE Cadet 31 CHPT N-A

34 CHICAUD Manon CREUSE OXYGÈNE Junior Fille 3 CHPT N-A

35 LE BRETON Gael VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC Cadet 32 CHPT N-A

36 CHAIGNAUD Melvin JARNAC VTT Cadet 33 CHPT N-A

37 MONTOURCY Emma VTT GAURIAC Cadette 1 CHPT N-A

38 COTTU Emma BEARN VTT GAVE ET COTEAUX Cadette 2 CHPT N-A

39 DELAGE Emma CREUSE OXYGENE Cadette 3 CHPT N-A

40 MULLER Eva EXCITED RIDERS CLUB Cadette 4 CHPT N-A

41 DESCORPS Dimitri VTT GAURIAC Cadet 34 CHPT N-A

42 MUSSEAU Clement VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC Cadet 35 CHPT N-A

43 CALLET Léna VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC Cadette 5 CHPT N-A

44 SIREY Emma VELO CLUB POMPONNAIS Cadette 6 CHPT N-A

45 CHEVALIER Lola CREUSE OXYGENE Junior Fille 4 CHPT N-A

46 LOZACH Emma EXITED RIDERS Cadette 7 CHPT N-A

47 PRECIGOUT Esteben TULLE VTT Cadet 36 CHPT N-A

48 MUSSEAU Adrien VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC Cadet 37 CHPT N-A

49 DACONCEICAO Charlotte FREE RIDER CLUB Junior Fille 5 CHPT N-A

50 ROUVES Juliette VELO SILEX Cadette 8 CHPT N-A

51 BOY Clarisse JURANCON CYCLISME COMPETION Cadette 9 CHPT N-A

52 BOSCHE Orlanne ASPTT VELO BRIVE AGGLO Cadet 38 CHPT N-A

53 DEBRAY Emelyne AVENIR CYCLISTE BOURGANEUF Cadette 10 CHPT N-A

54 DOMMAIN Matéo TEAM VTT GAURIAC 33 Cadet 39 CHPT N-A



Classement Nom Prénom Club Nom Catégorie Classement catégorieOrganisme

1 RIBOULET Alex SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET Cadet 1 CHPT N-A

2 VINCENT Teddy RAID'N TRAIL Cadet 2 CHPT N-A

3 SOUCHON Antonin COTE DE BEAUTÉ CYCLISME Cadet 3 CHPT N-A

4 VATIN Alrick Cadet 4 CHPT N-A

5 GOUMARD Lucas VTT GAURIAC Cadet 5 CHPT N-A

6 BOUTIN Paul VELO CLUB POMPONNAIS Cadet 6 CHPT N-A

7 PICHON Hugo TEAM FRC Cadet 7 CHPT N-A

8 CONGRATEL Louis ASPTT VÉLO BRIVE AGGLO Cadet 8 CHPT N-A

9 LUSTENBERGER Leo VCBA Cadet 9 CHPT N-A

10 HOURCAUX Teva AVC LIBOURNAIS Cadet 10 CHPT N-A

11 ONESTI Romaric US NANTIAT Cadet 11 CHPT N-A

12 DELUCHE Celestin U.S. NANTIAT Cadet 12 CHPT N-A

13 SOULAT Theo OLORON O BEARN SPORT NATURE Cadet 13 CHPT N-A

14 BAUGÉ Timoty PEUJARD VELO CLUB Cadet 14 CHPT N-A

15 MONTHIEUX Quentin TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX Cadet 15 CHPT N-A

16 MARTIN Tristan VCS LA SOUTERRAINE Cadet 16 CHPT N-A

17 BELLOTEAU Arnaud TEAM FRC Cadet 17 CHPT N-A

18 PRADAL Thibaut VTT ARGENTAT Cadet 18 CHPT N-A

19 FORGIT Mathéo VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC Cadet 19 CHPT N-A

20 PELISSIER Valerian AS PERIGORD BESSEDE Cadet 20 CHPT N-A

21 BAHLOUL Sami VELO CLUB POMPONNAIS Cadet 21 CHPT N-A

22 TERRIGEOL Tom VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC Cadet 22 CHPT N-A

23 FLOC Mickael PEUJARD VÉLO CLUB Cadet 23 CHPT N-A

24 GEITER Kentin ASPTT VÉLO BRIVE AGGLO Cadet 24 CHPT N-A

25 BLONDEAU Evan CREUSE OXYGENE Cadet 25 CHPT N-A

26 DELORD Alexandre VELO SILEX Cadet 26 CHPT N-A

27 BOUERY Thomas CREUSE OXYGENE Cadet 27 CHPT N-A

28 MERLOT Theo U.V. POITIERS Cadet 28 CHPT N-A

29 CONFOLENS Thomas CHEVREUILS VTT Cadet 29 CHPT N-A

30 CAMINADE Gabin EVCC BERGERAC Cadet 30 CHPT N-A

31 LAFFONT Tom ACCRO VELO SPORTS NATURE Cadet 31 CHPT N-A

32 LE BRETON Gael VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC Cadet 32 CHPT N-A

33 CHAIGNAUD Melvin JARNAC VTT Cadet 33 CHPT N-A

34 DESCORPS Dimitri VTT GAURIAC Cadet 34 CHPT N-A

35 MUSSEAU Clement VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC Cadet 35 CHPT N-A

36 PRECIGOUT Esteben TULLE VTT Cadet 36 CHPT N-A

37 MUSSEAU Adrien VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC Cadet 37 CHPT N-A

38 BOSCHE Orlanne ASPTT VELO BRIVE AGGLO Cadet 38 CHPT N-A

39 DOMMAIN Matéo TEAM VTT GAURIAC 33 Cadet 39 CHPT N-A

Classement Nom Prénom Club Nom Catégorie Classement catégorieOrganisme

1 MONTOURCY Emma VTT GAURIAC Cadette 1 CHPT N-A

2 COTTU Emma BEARN VTT GAVE ET COTEAUX Cadette 2 CHPT N-A

3 DELAGE Emma CREUSE OXYGENE Cadette 3 CHPT N-A

4 MULLER Eva EXCITED RIDERS CLUB Cadette 4 CHPT N-A

5 CALLET Léna VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC Cadette 5 CHPT N-A

6 SIREY Emma VELO CLUB POMPONNAIS Cadette 6 CHPT N-A

7 LOZACH Emma EXITED RIDERS Cadette 7 CHPT N-A

8 ROUVES Juliette VELO SILEX Cadette 8 CHPT N-A

9 BOY Clarisse JURANCON CYCLISME COMPETION Cadette 9 CHPT N-A

10 DEBRAY Emelyne AVENIR CYCLISTE BOURGANEUF Cadette 10 CHPT N-A

Classement Nom Prénom Club Nom Catégorie Classement catégorieOrganisme

1 TERRIGEOL Emma VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC Junior Fille 1 CHPT N-A

2 BOUCHÉ --TER  HEIDE Léa VELO SILEX Junior Fille 2 CHPT N-A

3 CHICAUD Manon CREUSE OXYGÈNE Junior Fille 3 CHPT N-A

4 CHEVALIER Lola CREUSE OXYGENE Junior Fille 4 CHPT N-A

5 DACONCEICAO Charlotte FREE RIDER CLUB Junior Fille 5 CHPT N-A



Classement Nom Prénom Club Nom Catégorie Distance Temps Classement par SexeOrganisme

1 CHEVALIER Théo VELO CLUB POMPONNAIS Minime 5 00:19:53.21 1 CHPT N-A

2 LAPORTE Clément EXCITED RIDERS CLUB Minime 5 00:20:09.35 2 CHPT N-A

3 RAMOS Pierre VELO SILEX Minime 5 00:20:13.35 3 CHPT N-A

4 BOUCHER Antoine COTE DE BEAUTÉ CYCLISME Minime 5 00:20:51.98 4 CHPT N-A

5 MEYNARD Maxime CREUSE OXYGENE Minime 5 00:21:11.40 5 CHPT N-A

6 KAHLHOVEN Thibeau ASPTT VÉLO BRIVE AGGLO Minime 5 00:21:30.95 6 CHPT N-A

8 JOINEL Trystan VÉLO SILEX Minime 5 00:22:07.86 7 CHPT N-A

9 ONESTI Thomas US NANTIAT Minime 5 00:22:51.90 8 CHPT N-A

10 RAISON Thibaud COTE DE BEAUTÉ CYCLISME Minime 5 00:22:54.66 9 CHPT N-A

11 GHISLOTTI Nathan VELO SILEX Minime 5 00:23:11.09 10 CHPT N-A

12 RHODDE Thibaut VELOSILEX Minime 5 00:23:32.70 11 CHPT N-A

13 DONATO Enzo EXCITED RIDERS CLUB Minime 5 00:23:40.99 12 CHPT N-A

14 CHICAUD Mathieu CREUSE OXYGÈNE Minime 5 00:24:12.12 13 CHPT N-A

15 VERT Maxime TULLE VTT Minime 5 00:24:15.11 14 CHPT N-A

16 SALEM Emeric VTT EVASION POURPRE Minime 5 00:24:19.96 15 CHPT N-A

19 YALAOUI Noa LESCAR V SPRINT Minime 5 00:25:09.69 16 CHPT N-A

20 VILLEMAINE Paul ASPTT VÉLO BRIVE AGGLO Minime 5 00:25:14.85 17 CHPT N-A

22 LAURENT Hugo AMBAZAC SPRINTER CLUB Minime 5 00:25:32.39 18 CHPT N-A

23 DEVEAU Martin ASPTT VÉLO BRIVE AGGLO Minime 5 00:25:36.47 19 CHPT N-A

25 KUSTERS Gzabin VELO SILEX Minime 5 00:27:14.39 20 CHPT N-A

26 ETIENNE Baptiste VTT EVASION POURPRE Minime 5 00:27:21.43 21 CHPT N-A

28 STROBBE Kevin VTT MONTAGRIER Minime 5 00:29:32.77 22 CHPT N-A

29 ROULET Laura BRIANCE ROSELLE AVENTURE Minime fille 5 00:29:34.88 1 CHPT N-A

30 TOURON Valentine VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC Minime fille 5 00:32:39.74 2 CHPT N-A

31 PUJOL Matahi VTT EVASION POURPRE Minime 5 00:32:52.79 23 CHPT N-A

32 SOUPÈ Matis JARNAC VTT Minime 5 00:34:22.24 24 CHPT N-A

33 TIXIER Maelle Minime fille 5 00:36:05.91 3 CHPT N-A

34 BOULAY Lucas VCBA Minime 5 00:37:37.00 25 CHPT N-A

Classement Nom Prénom Club Nom Catégorie Distance Temps Classement par SexeOrganisme

1 CHEVALIER Théo VELO CLUB POMPONNAIS Minime 5 00:19:53.21 1 CHPT N-A

2 LAPORTE Clément EXCITED RIDERS CLUB Minime 5 00:20:09.35 2 CHPT N-A

3 RAMOS Pierre VELO SILEX Minime 5 00:20:13.35 3 CHPT N-A

4 BOUCHER Antoine COTE DE BEAUTÉ CYCLISME Minime 5 00:20:51.98 4 CHPT N-A

5 MEYNARD Maxime CREUSE OXYGENE Minime 5 00:21:11.40 5 CHPT N-A

6 KAHLHOVEN Thibeau ASPTT VÉLO BRIVE AGGLO Minime 5 00:21:30.95 6 CHPT N-A

8 JOINEL Trystan VÉLO SILEX Minime 5 00:22:07.86 7 CHPT N-A

9 ONESTI Thomas US NANTIAT Minime 5 00:22:51.90 8 CHPT N-A

10 RAISON Thibaud COTE DE BEAUTÉ CYCLISME Minime 5 00:22:54.66 9 CHPT N-A

11 GHISLOTTI Nathan VELO SILEX Minime 5 00:23:11.09 10 CHPT N-A

12 RHODDE Thibaut VELOSILEX Minime 5 00:23:32.70 11 CHPT N-A

13 DONATO Enzo EXCITED RIDERS CLUB Minime 5 00:23:40.99 12 CHPT N-A

14 CHICAUD Mathieu CREUSE OXYGÈNE Minime 5 00:24:12.12 13 CHPT N-A

15 VERT Maxime TULLE VTT Minime 5 00:24:15.11 14 CHPT N-A

16 SALEM Emeric VTT EVASION POURPRE Minime 5 00:24:19.96 15 CHPT N-A

19 YALAOUI Noa LESCAR V SPRINT Minime 5 00:25:09.69 16 CHPT N-A

20 VILLEMAINE Paul ASPTT VÉLO BRIVE AGGLO Minime 5 00:25:14.85 17 CHPT N-A

22 LAURENT Hugo AMBAZAC SPRINTER CLUB Minime 5 00:25:32.39 18 CHPT N-A

23 DEVEAU Martin ASPTT VÉLO BRIVE AGGLO Minime 5 00:25:36.47 19 CHPT N-A

24 KUSTERS Gzabin VELO SILEX Minime 5 00:27:14.39 20 CHPT N-A

25 ETIENNE Baptiste VTT EVASION POURPRE Minime 5 00:27:21.43 21 CHPT N-A

27 STROBBE Kevin VTT MONTAGRIER Minime 5 00:29:32.77 22 CHPT N-A

28 PUJOL Matahi VTT EVASION POURPRE Minime 5 00:32:52.79 23 CHPT N-A

29 SOUPÈ Matis JARNAC VTT Minime 5 00:34:22.24 24 CHPT N-A

30 BOULAY Lucas VCBA Minime 5 00:37:37.00 25 CHPT N-A

Classement Nom Prénom Club Nom Catégorie Distance Temps Classement par SexeOrganisme

1 ROULET Laura BRIANCE ROSELLE AVENTURE Minime fille 5 00:29:34.88 1 CHPT N-A

2 TOURON Valentine VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC Minime fille 5 00:32:39.74 2 CHPT N-A

3 TIXIER Maelle Minime fille 5 00:36:05.91 3 CHPT N-A


